Geschäftsbereich:
LEV 900 : débattement de l’ouverture
 Confinement maximum (Vapeurs CMR, nanoparticules,
  cytotoxiques, principes actifs)
 Protection et débit d’air constant sur tout le débattement
  de la guillotine
 Grand volume pour manipulations et appareillages
  encombrants

   plié en PPH 6mm.
 Montants métalliques: Profil aluminium
   laqué époxy.
 Façade mobile - Imposte vitrée en verre sécurit.
 Équilibrage: Tresse textile (nb 4) + 2 contre-
   poids Acier accessibles en façade.
   (maintenance aisée)
 Alarme électrique sonore et visuelle.
 Éclairage: électronique basse conso. 2 x 26w
   situé hors enceinte.
 Pose sur paillasse ou version autoportée en
   option.
Options
Dimensions version hotte LEV
                      L             H             P
LEV-900 900 mm 850 mm 750 mm
LEV-1200 1200 mm 850 mm 750 mm
LEV-1500 1500 mm 850 mm 750 mm
LEV-2000 2000 mm 850 mm 750 mm
LEV-2500 2500 mm 850 mm 750 mm
Profondeur de travail intérieure : 680 mm
                         L           H            P
LEV-V2 1500 1500 mm 1510 mm 750 mm
Hauteur intérieure version sorbonne : 1200 mm